[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                                    Тел: (8-872310) 29-74, факс 25-17

        « 08 » декабря 2010 года                                                                                      № 3 – V СД
РЕШЕНИЕ

О созыве  третьей сессии Собрания депутатов
муниципального района пятого созыва
        Рассмотрев предложенные вопросы, вносимые для обсуждения на сессии,
Совет Собрания депутатов муниципального района

РЕШИЛ:

        I.  Созвать третью сессию Собрания депутатов муниципального района  пятого созыва  14 декабря  2010 года в 10 часов в зале заседаний администрации муниципального района.

       II. Внести на рассмотрение третьей сессии Собрания депутатов муниципального района пятого созыва следующие вопросы:
     1. О результатах деятельности администрации муниципального района и подведомственных ей предприятий, учреждений и организаций за 2010 год и задачах на 2011год и последующие годы.
     2. О назначении главы администрации муниципального образования «Хасавюртовский район».
     3. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов «О бюджете МО «Хасавюртовский район» на 2010 год.
     4. О бюджете муниципального образования «Хасавюртовский район» на  2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов.
     5. О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Хасавюртовский район» на 2011 год.
    6. О формировании контрольно-счетной комиссии муниципального района.
    7. О Положении «О контрольно-счетной комиссии муниципального  района».

                      Глава

        муниципального района                                               Д. Салавов.